

Vastu Huse ApS
Nakke Nord 33, 4581 Rørvig

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 32 47 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Ole Markmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vastu Huse ApS
Nakke Nord 33
4581 Rørvig

CVR-nr.: 29 32 47 94
Stiftet: 1. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Steffen Landsfeldt
Howard Chandler
Ole Osier Markmann

Direktion

Ole Osier Markmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.490 kr. mod -5.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.490 kr. mod -5.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gældseftergivelse på t.kr. 51.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskab med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 45.490 | -5.457 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 45.490 | -5.457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 45.490 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.457 |
| Disponeret i alt | 45.490 | -5.457 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|---------------|----------------|
| Note | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 1.756 | 1.756 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.756 | 1.756 |
| Aktiver i alt | 1.756 | 1.756 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -133.244 | -178.733 |
| Egenkapital i alt | -8.244 | -53.733 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 51.490 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 51.490 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 3.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 3.999 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 55.489 |
| Passiver i alt | 1.756 | 1.756 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskab med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.